

Styrelsemöte Hockeykontor Uppland/Södermanland Digitalt 20230911

Närvarande: Christian Borg, Jim Karlsson, Annika Carlqvist, Terese Carlsson, Lars Axel Andersson

Ej närvarande: Christopher Hoerschelmann

Adjungerad: Timmy Cox

Agenda

- Ordförande öppnar mötet Christian öppnar mötet
- 2. Sekreterare Timmy Cox
- 3. Justerare Christian Borg och Jim Karlsson
- 4. Från Regionstyrelsemöte Christian, Jim rapporterar
- 5. Ekonomi

Hantering av kvarvarande medel från SIFbidraget. Då hela det av SIF utbetalade bidraget om 2 500 000:- inte har förbrukats tillstyrker styrelsen återbetalning Om 250 000:- till Region Öst

6. Övrigt

Årsmöte 17/6 kl 19,30 via teams. Konstituerande möte hålls i samband med årsmöte

7. Mötet avslutas

Christian tackar för engagemanget och avslutar mötet

Justeras

Ordf. Christian Borg

Vice Ordf. Jim Karlsson

Verifikat

Transaktion 09222115557518786666

Dokument

hoko protokoll 20240530

Huvuddokument

1 sida

Startades 2024-05-30 13:41:53 CEST (+0200) av Timmy

Cox (TC)

Färdigställt 2024-06-04 11:42:49 CEST (+0200)

Initierare

Timmy Cox (TC)

HOKO

timmy.cox@sodermanlandhockey.se

Signerare

Christian Borg (CB)

christian.borg@upplandshockey.se +46705481155



Signerade 2024-05-30 13:43:42 CEST (+0200)

Jim Karlsson (JK)

jim.karlsson@sodermanlandhockey.se +4677782900

Signerade 2024-06-04 11:42:49 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

